
UCHWAŁA NR 6/2018/2019 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  

w  Wielkich Oczach 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. H. Sienkiewicza w Wielkich Oczach 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 82 ust. 2 ustawy Prawo oświatowe Rada 

Pedagogiczna Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Wielkich Oczach uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielkich 

Oczach: 

 

§ 1 wers 4 otrzymuje brzmienie: 

Dyrektorze – należy przez to rozumieć dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego                      

w Wielkich Oczach . 

 

W § 2 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

1a. Publiczna Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Wielkich Oczach wchodzi w skład  

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Wielkich Oczach. 

 

W § 3 skreśla się ust. 2 

 

W Rozdziale II  

§ 5 ust. 1 dodaje siękolejno punkty 16,17,18 w brzmieniu: 

16)sprawowanie opieki indywidualnej nad uczniami , którzy z powodu warunków  

       rodzinnych lub losowych wymagają szczególnych form opieki, 

17) rozbudzanie ciekawości poznawczej uczniów oraz motywacji do nauki, 

18) wspieranie ucznia w wyborze zawodu. 

 

W § 12 ust. 2 punkt 9 otrzymuje brzmienie: 

9) Zapewnienie pobytu w świetlicy szkolnej uczniom klas I-VIII. 

 

W Rozdziale III  

§ 22 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

6. Dokonuje oceny pracy nauczyciela i jego dorobku zawodowego. 

§ 26 ust. 3 punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3) Układanie planu sprawowania opieki w świetlicy szkolnej, , planu dyżurów nauczycieli  

podczas przerw międzylekcyjnych, przed i po zajęciach oraz kontrola ich realizacji  

§ 30 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. W szkole działa Rada Rodziców właściwa dla wszystkich jednostek  wchodzących w skład   

    Zespołu Szkolno – Przedszkolnego. 

 

W Rozdziale IV 

§ 34 ust. 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 2) Plan pracy szkoły. 



Dodaje się § 36a w brzmieniu: 

1. Szkoła prowadzi dla każdego oddziału dziennik lekcyjny, w którym dokumentuje się  

    przebieg nauczania w danym roku szkolnym. 

2. Od roku szkolnego 2018/2019 wprowadza się dziennik elektroniczny, z zastrzeżeniem  

   punkt 1: 

  1) W roku szkolnym 2018/2019 przebieg nauczania dokumentuje się w wersji papierowej        

      i elektronicznej. 

 

W § 37 dodaje się ust. 6 

6) W szkole może  działać Gromada Zuchowa. 

 

W § 39 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Uczniowie korzystający ze świetlicy pozostają cały czas pod opieką nauczyciela 

dyżurującego w danym czasie w świetlicy. 

ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

Nauczyciel pełni opiekę nad uczniami  do czasu ich odjazdu do domu bądź przybycia 

rodziców. Dzieci nie objęte dowozem do szkoły mogą pozostawać w świetlicy na pisemny 

wniosek rodzica lub doraźnie na prośbę rodzica.  

 

W§ 40 ust.2 punkt 1 skreśla się :  przedszkolnych. 

 

W Rozdziale VII  

W § 45 ust. 2 punkt 17 otrzymuje brzmienie: 

Prawidłowego i odpowiedzialnego prowadzenia dokumentacji szkoły, w tym e-dziennika  

i ochrony komputera , z którego loguje się do dziennika elektronicznego. 

W § 45 ust. 2 dodaje się punkt  23 w brzmieniu: 

23) aktywnego uczestnictwa w życiu szkoły. 

W § 45 ust. 3 punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

7) pełnić funkcję opiekuna praktyki odbywanej przez studenta skierowanego przez uczelnię 

    lub ucznia skierowanego przez szkołę. 

W § 46 ust. 3 dodaje się punkt 13 w brzmieniu: 

13)  rzetelnie wywiązuje się z powinności wychowawcy w zakresie prowadzenia dziennika 

       elektronicznego. 

 

W Rozdziale XI  

skreśla się § 94, 95, 96, 97, 98 i § 99.  
W § 107 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

2. Kadencja Pocztu Sztandarowego może trwać dłużej niż jeden rok. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

 w Wielkich Oczach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
                                                                                                                                              ( Przewodniczący Rady Pedagogicznej ) 

 


